
公告编号：2025-090 

证券代码：874568        证券简称：志达精密        主办券商：东莞证券 

 

广东志达精密管业制造股份有限公司 

关于公开转让说明书的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 

 

一、更正事项概述 

本公司于 2024年 8月 29日在全国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.

com.cn）披露的《广东志达精密管业制造股份有限公司公开转让说明书》，现对

公告中的部分内容进行更正,具体情况说明如下。 

二、本次更正内容 

1、《公开转让说明书》“第二节 公司业务”之“四、公司主营业务相关的情

况”之“(三)供应商情况”之“1、报告期内前五名供应商情况”之“2023年度

前五名供应商情况” 

更正前 

单位：万元 

业务类别 采购不同规格的不锈钢及碳钢等原材料 

序号 供应商名称 是否关联方 采购内容 金额 
占采购总额

的比例 

1 
广州宝钢南方贸易有限

公司 
否 

镀锌板、冷

板、热板、酸

洗板 
11,155.38 15.33% 

2 广东展志钢铁有限公司 否 冷板、硬板 8,338.29 11.46% 

3 
上海亿弘哲供应链有限

公司及其关联公司 
否 

镀锌板、冷

板、热板、酸

洗板、酸洗带 
5,217.35 7.17% 

4 
本田贸易（中国）有限

公司 
否 

不锈钢带、冷

带 
4,055.97 5.58% 

5 
佛山市浦钢贸易有限公

司 
否 冷板、硬板 3,204.64 4.41% 

合计 - - 31,971.63 43.95% 



公告编号：2025-090 

注：上海亿弘哲供应链有限公司及其关联公司包含上海亿弘哲供应链有限公司及上海锡

罡实业有限公司，属于同一控制下公司，已进行合并。 

更正后 

单位：万元 

业务类别 采购不同规格的不锈钢及碳钢等原材料 

序号 供应商名称 是否关联方 采购内容 金额 
占采购总额

的比例 

1 
广州宝钢南方贸易有限

公司 
否 

镀锌板、冷

板、热板、酸

洗板 
11,155.38 15.33% 

2 广东展志钢铁有限公司 否 冷板、硬板 8,338.29 11.46% 

3 
佛山市浦钢贸易有限公

司及其关联公司 
否 冷板、硬板 5,612.10 7.71% 

4 
上海亿弘哲供应链有限

公司及其关联公司 
否 

镀锌板、冷

板、热板、酸

洗板、酸洗带 
5,217.35 7.17% 

5 
本田贸易（中国）有限

公司 
否 

不锈钢带、冷

带 
4,055.97 5.58% 

合计 - - 34,379.09 47.25% 

注 1：上海亿弘哲供应链有限公司及其关联公司包含上海亿弘哲供应链有限公司及上海

锡罡实业有限公司，属于同一控制下公司，已进行合并。 

注 2：佛山市浦钢贸易有限公司及其关联公司包含佛山市浦钢贸易有限公司及佛山市德

创隆贸易有限公司，属于同一控制下公司，已进行合并。 

2、《公开转让说明书》“第二节 公司业务”之“四、公司主营业务相关的情

况”之“(三)供应商情况”之“1、报告期内前五名供应商情况”之“2022年度

前五名供应商情况” 

更正前 

单位：万元 

业务类别 采购不同规格的不锈钢及碳钢等原材料 

序号 供应商名称 是否关联方 采购内容 金额 
占采购总额

的比例 

1 
广州宝钢南方贸易有限

公司 
否 

镀锌板、冷

板、热板、酸

洗板 
15,876.51 23.52% 

2 
佛山市瀚兴金属有限公

司 
否 

镀锌板、冷

板、酸洗板 
4,891.75 7.25% 

3 
上海亿弘哲供应链有限

公司及其关联公司 
否 

镀锌板、冷

板、热板、酸

洗板 
4,675.61 6.93% 

4 
鞍钢股份有限公司及其

关联公司 
否 冷板、酸洗板 4,611.64 6.83% 

5 广东展志钢铁有限公司 否 冷板、硬板 4,158.67 6.16% 



公告编号：2025-090 

合计 - - 34,214.18 50.68% 
注 1：鞍钢股份有限公司及其关联公司包含鞍钢股份有限公司、广州鞍钢钢材加工有限

公司、广州鞍钢国际贸易有限公司，属于同一控制下公司，已进行合并。 
注 2：上海亿弘哲供应链有限公司及其关联公司包含上海亿弘哲供应链有限公司及上海

锡罡实业有限公司，属于同一控制下公司，已进行合并。 
更正后 

单位：万元 

业务类别 采购不同规格的不锈钢及碳钢等原材料 

序号 供应商名称 是否关联方 采购内容 金额 
占采购总额

的比例 

1 
广州宝钢南方贸易有限

公司 
否 

镀锌板、冷

板、热板、酸

洗板 
15,876.51 23.52% 

2 
佛山市瀚兴金属有限公

司 
否 

镀锌板、冷

板、酸洗板 
4,891.75 7.25% 

3 
上海亿弘哲供应链有限

公司及其关联公司 
否 

镀锌板、冷

板、热板、酸

洗板 
4,675.61 6.93% 

4 
鞍钢股份有限公司及其

关联公司 
否 冷板、酸洗板 4,584.09 6.79% 

5 广东展志钢铁有限公司 否 冷板、硬板 4,158.67 6.16% 
合计 - - 34,186.63 50.65% 

注 1：鞍钢股份有限公司及其关联公司包含鞍钢股份有限公司、广州鞍钢钢材加工有限

公司、广州鞍钢国际贸易有限公司，属于同一控制下公司，已进行合并。 
注 2：上海亿弘哲供应链有限公司及其关联公司包含上海亿弘哲供应链有限公司及上海

锡罡实业有限公司，属于同一控制下公司，已进行合并。 

3、《公开转让说明书》“第二节 公司业务”之“三、与业务相关的关键资源

要素”之“(六)公司员工及核心技术（业务）人员情况”之“1、员工情况”之

“（3）按照工作岗位划分” 

更正前 

工作岗位 人数 占比 
生产人员 558 76.65% 
行政及管理人员 66  9.07% 
研发人员 55  7.55% 
销售人员 37 5.08% 
采购人员 12 1.65% 

合计 728 100.00% 

更正后 

工作岗位 人数 占比 
生产人员 560 76.65% 



公告编号：2025-090 

行政及管理人员 66  9.07% 
研发人员 53  7.55% 
销售人员 37 5.08% 
采购人员 12 1.65% 

合计 728 100.00% 

4、《公开转让说明书》“第四节 公司财务”之“六、经营成果分析”之“(二)

营业收入分析”之“2、营业收入的主要构成”之“(5)其他分类” 

更正前： 

单位：元 

类型 主营业务收入按寄售客户及非寄售客户分类 

项目 
2023 年度 2022 年度 

金额 占比 金额 占比 

寄售客户 2,644,056.37 0.29% 3,617,927.71 0.41% 

非寄售客户 920,370,154.56 99.71% 887,299,256.83 99.59% 

合计 923,014,210.93 100.00% 890,917,184.54 100.00% 

原因分析 

报告期内，公司存在个别寄售客户，收入分别为 361.79 万元和 264.41

万元，占主营业务收入的比重分别为 0.41%和 0.29%，占比较低，公司主

要以非寄售客户为主。 

更正后： 

单位：元 

类型 主营业务收入按寄售客户及非寄售客户分类 

项目 
2023 年度 2022 年度 

金额 占比 金额 占比 

寄售客户 4,007,667.79 0.43% 3,617,927.71 0.41% 

非寄售客户 919,006,543.14 99.57% 887,299,256.83 99.59% 

合计 923,014,210.93 100.00% 890,917,184.54 100.00% 

原因分析 

报告期内，公司存在个别寄售客户，收入分别为 361.79 万元和 400.77

万元，占主营业务收入的比重分别为 0.41%和 0.43%，占比较低，公司主

要以非寄售客户为主。 

三、其他说明 

除上述内容补充更正外，原公告其他内容不变，补充更正后的公告与本公告

同时披露于全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台。公司对上述更正给投

资者带来的不便深表歉意。 



公告编号：2025-090 

特此公告。 

 

 

广东志达精密管业制造股份有限公司 

董事会 

2025年 6月 23日 


	一、更正事项概述
	二、本次更正内容
	1、《公开转让说明书》“第二节 公司业务”之“四、公司主营业务相关的情况”之“(三)供应商情况”之“1、报告期内前五名供应商情况”之“2023年度前五名供应商情况”
	2、《公开转让说明书》“第二节 公司业务”之“四、公司主营业务相关的情况”之“(三)供应商情况”之“1、报告期内前五名供应商情况”之“2022年度前五名供应商情况”
	3、《公开转让说明书》“第二节 公司业务”之“三、与业务相关的关键资源要素”之“(六)公司员工及核心技术（业务）人员情况”之“1、员工情况”之“（3）按照工作岗位划分”
	4、《公开转让说明书》“第四节 公司财务”之“六、经营成果分析”之“(二)营业收入分析”之“2、营业收入的主要构成”之“(5)其他分类”

	6.79%
	4,584.09
	三、其他说明

